

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**EPSON**  
EXCEED YOUR VISION

Nazwa **Projektor Epson EB-2065**

Cena **4 999,00 zł**

Producent **Epson**

## OPIS PRODUKTU

### Dynamiczny projektor XGA

Wyświetlaj idealne prezentacje za pomocą projektora o jasności 5500 lumenów zawierającego intuicyjne funkcje, takie jak Gesture Presenter.

Nasz nowy projektor biznesowy o wyjątkowo wysokim poziomie jasności wynoszącym 5500 lumenów umożliwia wyświetlanie prezentacji w rozdzielczości XGA z dużą ostrością i żywymi kolorami w każdej sali konferencyjnej. EB-2065 zapewnia skalowalny obraz o rozmiarze nawet 300 cali i umożliwia bezprzewodowe strumieniowe przesyłanie i udostępnianie przy użyciu opracowanej przez Epson funkcji projekcji z wielu komputerów lub aplikacji Epson iProjection.

Wyjątkowej jakości obraz o przekątnej do 300 cali Technologia 3LCD firmy Epson gwarantuje żywsze kolory i jaśniejsze obrazy w wysokiej jakości. Złącze HDMI pozwala wyświetlać ostrzejsze i wyraźniejsze prezentacje, nawet przy maksymalnym rozmiarze obrazu wynoszącym 300 cali.

Prosta konfiguracja i łatwe podłączanie EB-2065 umożliwia bezprzewodowe strumieniowe przesyłanie i udostępnianie za pośrednictwem sieci LAN przy użyciu opracowanej przez Epson funkcji projekcji z wielu komputerów lub aplikacji Epson iProjection. Projektor ten można także podłączyć za pomocą dwóch portów HDMI. Funkcje automatycznego włączania zasilania, pomocy przy ustawianiu ostrości, korekcji geometrii obrazu i dopasowywania do ekranu ułatwiają konfigurację i usprawniają wyświetlanie prezentacji.

Niskie koszty Większa niezawodność i czas eksploatacji lampy nawet do 10 000 godzin w trybie ekonomicznym oznaczają, że projektor może działać dłużej.

Wyświetlacz Wyświetlacz zapewnia prosty i szybki dostęp do wielu przydatnych funkcji, takich jak źródła sygnału. Korzystając z informacji na ekranie, można także łatwo nawiązać połączenie bezprzewodowe.

Gesture Presenter Możliwość zmieniania slajdów za pomocą ruchu dłoni zwiększa swobodę użytkownika, który nie musi korzystać z pilota ani myszy.

Wartościowa wszechstronność Dołączone do modelu EB-2065 oprogramowanie do projekcji z kilku komputerów pozwala podłączyć do 50 urządzeń i podzielić ekran, aby wyświetlać jednocześnie różne materiały. Dzięki temu projektor jest znacznie bardziej ekonomiczny i wszechstronny od monitora z płaskim ekranem.

Kluczowe cechy

Doskonałej jakości obraz o przekątnej do 300 cali: Technologia Epson 3LCD i rozdzielczość XGA  
Wyjątkowa jasność 5500 lumenów: Jasne, wyraźne i kolorowe obrazy nawet w rozświetlonych pomieszczeniach  
Strumieniowe przesyłanie i udostępnianie treści: Łączność bezprzewodowa i dwa porty HDMI  
Wyświetlacz i podział ekranu: Szybki i łatwy dostęp do wielu przydatnych funkcji  
Gesture Presenter: Sterowanie projektorem za pomocą intuicyjnych gestów